
ГЛАВА 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.04.2025   № 04 

г. Мураши  

О внесении изменений в состав Совета общественности 

при главе Мурашинского муниципального округа 

В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав Совета общественности при главе 

Мурашинского муниципального округа (далее – состав Совета), 

утвержденный пунктом 2 постановления главы Мурашинского 

муниципального округа от 06.05.2022 № 19 «Об утверждении Совета 

общественности при главе Мурашинского муниципального округа» 

(с изменениями, внесенными постановлением от 17.05.2023 № 06), 

следующего содержания: 

1.1. Исключить из состава Совета Даровских Татьяну Михайловну, 

Переверзеву Тамару Ивановну. 

1.2. Включить в состав Совета в качестве членов Совета следующих 

лиц: 

ДЕМЕНТЬЕВА 

Ольга Владимировна 

- председатель Мурашинской территориальной 

организации профсоюза работников 

образования и науки РФ (по согласованию) 

 

ХАРЮШИНА 

Ирина Николаевна 

- исполнительный секретарь Мурашинского 

районного отделения партии «Единая Россия» 

(по согласованию) 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа              С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


